MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

346235

97386

Ministerio de Cultura
Oscar Andes Victoria Baquiro
YUBARTA S.A.S.

Dotaciones de Vestuario Ill

Modificacion de la Orden de Compra

2022-12-12 16:27:24

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-12-31 2023-01-31

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

90885 DOTACIONES CDP-482222 CDP 482222
MINCULTURA 2022

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



1 dtv03--Ley 70 de ' 36.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga larga para
caballero (Tipo
dos).

2 dtv03--Ley 70 de 113.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga larga para
caballero (Tipo
dos).

3 dtv03--Ley 70 de ' 36.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Corbata

4 dtv03--Ley 70 de 42.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Pantalén de dril
formal

5 dtv03--Ley 70 de 47.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero - Jean
clasico

6 dtv03--Ley 70 de ' 12.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Camisa tipo polo

7 dtv03--Ley 70 de 48.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Caballero -
Chaqueta de drill

8 dtv03--IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

56514.65

56514.65

16954.39

62166.11

50863.18

28257.32

101726.37

3658362.71

CDP-482222

CDP-482222

CDP-482222

CDP-482222

CDP-482222

CDP-482222

CDP-482222

CDP-482222

2034527.40

6386155.45

610358.04

2610976.62

2390569.46

339087.84

4882865.76

3658362.71

Tipo No Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total



Editado 1 dtv03--Ley 70  8.00 Unidad 56514.65 CDP-482222  452117.20
de 1988 0
Ninguna Ley -
Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga larga
para caballero
(Tipo dos).

Editado 7 dtv03--Ley 70  53.00 Unidad 101726.37 CDP-482222  5391497.61
de 1988 0
Ninguna Ley -
Ropa
Caballero -
Chaqueta de
drill

Editado 3 dtv03--Ley 70 40.00 Unidad 16954.39 CDP-482222 678175.60
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa
Caballero -
Corbata

Editado 5 div03--Ley 70  41.00 Unidad 50863.18 CDP-482222 2085390.38
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa
Caballero -
Jean clasico

Editado 4 dtv03--Ley 70 |/ 53.00 Unidad 62166.11 CDP-482222 3294803.83
de 1988 o
Ninguna Ley -
Ropa
Caballero -
Pantalén de
dril formal

Nuevo Nuevo Vestido formal 40.00 Unidad 226058.60 CDP-482222 9042344.00
de dos piezas
para hombre:
saco y pantalén

Editado 8 dtv03--IVA 1.00 Unidad 5257218.63 CDP-482222 | 5257218.63

Detalle o justificacion de la aclaracion

Por solicitud del area tecnica mediante memorando de alcance del 12 de diciembre de 2022 la supervisora del contrato solicita la
psorroga de la Orden de Compra 97386 hasta el 31 de enero de 2023 y la Modificacién de algunos items.
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Firma orlenador del gasto,tgi Firma de proveedor
Nombre:} FERNANDO AUGUSTO MEDINA GUTIERREZ Nombre: FERNANDO MORALES ORJUELA

Documento: C.C 79.330.053 Documento: 16.693.566




